КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 июля  2017 года                                 № 59-р                              с. Александровка
Об образовании комиссии по инвентаризации зеленых насаждений
на территории Александровского сельского поселения Ейского района

В соответствии с Федеральными законами от 27  июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 июня 2017 года № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования», Уставом Александровского сельского поселения  Ейского района:
1. Образовать и утвердить состав комиссии по инвентаризации зеленых насаждений на территории Александровского сельского поселения  Ейского района (приложение № 1).
2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести инвентаризацию зеленых насаждений на территории Александровского сельского поселения Ейского района до 1 октября 2017 года и составить акт обследовании зеленых насаждений по установленной форме (приложение №2).
3. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                             Э.А. Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Александровского сельского

поселения Ейского района

от 13.07.2017 №59-р
СОСТАВ

комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории

Александровского сельского поселения  Ейского района
	Киселева

Элеонора Анатольевна
	-
	глава Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Сава

Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела  администрации Александровского сельского поселения Ейского района, заместитель председателя комиссии;

	Прадун

Николай Николаевич
	-
	ведущий специалист финансового отдела  администрации Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Макаренко

Светлана Михайловна
	-
	начальник общего отдела  администрации Александровского сельского поселения Ейского района;

	Рыбакова

Анна Валерьевна
	-
	специалист организационного отдела  администрации Александровского сельского поселения Ейского района.

Начальник организационного отдела                                                               А.А.Сава
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Александровского сельского

поселения Ейского района

от 13.07.2017 № 59-р
АКТ

обследовании зеленых насаждений
на территории Александровского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Категория насаждений
	Порода (вид)
	Адресный ориентир
	Диаметр  ствола   см
	Качественное состояние
	Возможность пересадки

	Населенный пункт

	1

	2

	3

Начальник организационного отдела                                                               А.А.Сава